АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2024 году го-

лосования по отбору общественных территорий, подлежащих благо-

устройству в рамках реализации муниципальных программ, на единой

федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством Коче-

гуры Нины Анатольевны

Славянское городское поселение Славянского района

3 мая 2024 года                                  № 5

Присутствовали:

г. Славянск-на-Кубани,

ул. Красная, 22, кабинет № 321

Присутствовали: 9 человек:

Кочегура

Нина Анатольевна

представитель регионального отделения «Обще-

российский Народный Фронт» в Краснодарском

крае, председатель комиссии;

Колосницина

Ольга Владимировна

главный специалист по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства отдела строитель-

ства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта и связи муниципального казенного

учреждения «Общественно-социальный центр

Славянского городского поселения Славян-

ского района», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гопак

Александр Владимирович

- начальник управления архитектуры админи-

страции муниципального образования Славян-

ский район (по согласованию);

2

Величко

Наталия Александровна

- депутат Совета Славянского городского посе-

ления Славянского района (по согласованию);

Кирий

Артем Андреевич

- начальник производственно-технического от-

дела муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства му-

ниципального образования Славянский район»

(по согласованию);

Ладыка Татьяна Никола-

евна

- руководитель Славянской районной организа-

ции Краснодарской краевой общественной ор-

ганизации «Всероссийское общество инвали-

дов» (по согласованию);

Тыщенко

Александр Николаевич

- депутат Совета Славянского городского посе-

ления Славянского района (по согласованию);

Лукаш

Александр Григорьевич

- руководитель МКУ «Общественно-социаль-

ный центр Славянского городского поселения

Славянского района» (по согласованию).

Об итогах голосования граждан в 2024 году голосования по отбору обще-

ственных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации

муниципальных программ, на единой федеральной платформе

za.gorodsreda.ru

Славянского городского поселения Славянского района

1. Принять к сведению информацию Кочегуры Нины Анатольевны пред-
седателя общественной комиссии представителя регионального отделения «Обще-
российский Народный Фронт» в Краснодарском крае об итогах голосования граж-
дан Славянского городского поселения Славянского района Краснодарского
края по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рам-
ках реализации муниципальных программ, на единой федеральной платформе
za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных террито-

рий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных про-

грамм, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru по Славянскому го-

родскому поселению Славянского района согласно приложению к настоящему

протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных террито-

рий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных про-

грамм, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru и в соответствии с

3

количеством набранных голосов граждан, определить победителем обществен-

ную территорию для реализации в 2024 году:

№

место

Наименование

общественной

территории (ди-

зайн-проекта),

признанной по-

бедителем по

итогам рейтинго-

вого голосования

Вид объекта

общественной

территории

(парк, сквер,

бульвар, набе-

режная, благо-

устройство

памятных

мест, площади

и иное)

Количество

голосов,

поданных

за конкрет-

ную  обще-

ственную

террито-

рию

Планируемый год реализации тер-

ритории - победителя голосования

2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8

 1

Благоустрой-

ство парка

«Имени Гри-

гория Понома-

ренко» (в гра-

ницах улиц

Ковтюха,

Дзержинского,

Школьной,

Красной)

парк

13213

да

Представитель регионального отделения

«Общероссийский Народный Фронт»

 в Краснодарском крае                                   Н.А. Кочегура

Секретарь комиссии           О.В. Колосницина

Члены комиссии:                                                                                       А.В. Гопак

              В.А. Буркица

                     Н.А. Величко

                        А.А. Кирий

                     Т.Н. Ладыка

                             А.Н. Тыщенко

                        А.Г. Лукаш